

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-10
Stavba: Oprava můstku objekt č. 040

KSO: CC-CZ:
Místo: Grabštejn Datum: 15.4.2020
Zadavatel: IC:
Uchazeč: Vypíň údaj IC: Vypíň údaj
Vypíň údaj DIC: Vypíň údaj
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			165 875,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	165 875,40	34 833,83
		0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			200 709,23

Návod na vyplnění

- Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením_x000D_
x000D
1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)_x000D_
x000D
2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-10
Stavba: Oprava můstku objekt č. 040

Místo: Grabštejn Datum: 15.4.2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		165 875,40	200 709,23	
2020-10	Oprava můstku objekt č. 040	165 875,40	200 709,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava můstku objekt č. 040

KSO:

Místo: Grabštejn

CC-CZ:

Datum: 15.4.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

165 875,40

DPH základní
sniženáZáklad daně
165 875,40
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
34 833,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

200 709,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava můstku objekt č. 040

Místo:

Grabštejn

Datum:

15.4.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

165 875,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

156 221,00

D 1

Zemní práce

14 100,00

1	K	131113102	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	10,000			
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkonekách	m3	10,000			

D 2

Zakládání

3	K	272321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,250			
4	K	272362021	Výztuž základů klenb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,396			
			273*11*6/1000 * KARI síť 8 mm 11 ks á 6 kg			0,396		
5	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	55,000			
6	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	55,000			

D 8

Trubní vedení

7	K	892473122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 800	m	16,000			
	P		Poznámka k položce: x000D... Vyčištění a odbahnění					
	WV		2*8		16,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	11,000			
	P		Poznámka k položce: x000D... Zábradlí kovové dvouřadové. Výroba a veškeré svařecké práce budou provedeny před zárovňm zinkováním.					
	WV		6 * dl. 6 m, v. 1,5 m, D 60,3		6,000			
	WV		5 * dl. 5 m, v. 1,5 m, D 60,3		5,000			

9	M	40445241	patka pro sloupek do D 70mm	kus	8,000			
10	M	14011036	trubka ocelová bežešvá hladká jakosti 11 353 60,3x4,0mm	m	41,200			

	P		Poznámka k položce: x000D... (6*2)+(2,4*4) * dl. 6 m, v. 1,5 m, D 60,3		21,600			
	WV		(5*2)+(2,4*4) * dl. 5 m, v. 1,5 m, D 60,3		19,600			
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,790			
	WV		8,25 * Bourání základů z prost. bet.		8,250			
	WV		0,3*0,3*0,6*10 * Bourání patek oplocení 10 ks		0,540			

D 997

Přesun sutě

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,580			
----	---	-----------	--	---	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 17,58*30 " do 30 km	t	527,400			
							527,400	
14	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů bod kódem 17 01 01	t	17,580			
		D PSV	Práce a dodávky PSV					
		D 767	Konstrukce zámečnické					
15	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg 11*5" demontáž zábradlí 11 m	kg	55,000			
							55,000	
16	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,066			
17	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,066			
		D 789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					
18	K	789431512	Žárové stříkání potrubí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 um do DN 150 41,2*2*3,14*0,03015*1,1 " délka x obvod trubky + 10%	m2	8,581			
							8,581	